
PALOS C MA TERESA
11 kW 11 de Abril de 2024
DAC 376060205141

2,942 kW/h $ 20,829

20 3,186 kW/h $338

98.38 % BIMESTRE $ 20,491

$124,975.38 MXN $2,027.64 MXN $122,947.74 MXN

550 W 20 56 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.0 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 52,524.71



Propuesta 1 11 de Abril de 2024 26 de Abril de 2024

# 20240001

PALOS C MA TERESA  

20 Canadian Solar PV Module 550W $ 4348.981302 $ 86,979.63

1 Solis  Inverter 10 kW $ 33758.99 $ 33,758.99

20 ESTRUCTURA $ 1399.763 $ 27,995.26

20 Mano de obra sistema interconectado (USD) $ 1317.424 $ 26,348.48

Subtotal $ 175,082.36

TOTAL (MXN) $ 175,082.36



1 $ 124,975.38 $ 2,027.64 $ 52,524.71 $ 122,947.74 $ 175,472.45 $ 390.09

2 $ 136,223.16 $ 2,210.13 $ 0.00 $ 134,013.04 $ 134,013.04 $ 134,403.13

3 $ 148,483.25 $ 2,409.04 $ 0.00 $ 146,074.21 $ 146,074.21 $ 280,477.34

4 $ 161,846.74 $ 2,625.85 $ 0.00 $ 159,220.89 $ 159,220.89 $ 439,698.23

5 $ 176,412.95 $ 2,862.18 $ 0.00 $ 173,550.77 $ 173,550.77 $ 613,248.99

6 $ 192,290.11 $ 3,119.78 $ 0.00 $ 189,170.34 $ 189,170.34 $ 802,419.33

7 $ 209,596.22 $ 3,400.56 $ 0.00 $ 206,195.67 $ 206,195.67 $ 1,008,615.00

8 $ 228,459.88 $ 3,706.61 $ 0.00 $ 224,753.28 $ 224,753.28 $ 1,233,368.28

9 $ 249,021.27 $ 4,040.20 $ 0.00 $ 244,981.07 $ 244,981.07 $ 1,478,349.35

10 $ 271,433.19 $ 4,403.82 $ 0.00 $ 267,029.37 $ 267,029.37 $ 1,745,378.72

11 $ 295,862.17 $ 4,800.16 $ 0.00 $ 291,062.01 $ 291,062.01 $ 2,036,440.74

12 $ 322,489.77 $ 5,232.18 $ 0.00 $ 317,257.59 $ 317,257.59 $ 2,353,698.33

13 $ 351,513.85 $ 5,703.07 $ 0.00 $ 345,810.78 $ 345,810.78 $ 2,699,509.11

14 $ 383,150.10 $ 6,216.35 $ 0.00 $ 376,933.75 $ 376,933.75 $ 3,076,442.86

15 $ 417,633.61 $ 6,775.82 $ 0.00 $ 410,857.79 $ 410,857.79 $ 3,487,300.64

16 $ 455,220.63 $ 7,385.64 $ 0.00 $ 447,834.99 $ 447,834.99 $ 3,935,135.63

17 $ 496,190.49 $ 8,050.35 $ 0.00 $ 488,140.14 $ 488,140.14 $ 4,423,275.77

18 $ 540,847.63 $ 8,774.88 $ 0.00 $ 532,072.75 $ 532,072.75 $ 4,955,348.51

19 $ 589,523.92 $ 9,564.62 $ 0.00 $ 579,959.29 $ 579,959.29 $ 5,535,307.81

20 $ 642,581.07 $ 10,425.44 $ 0.00 $ 632,155.63 $ 632,155.63 $ 6,167,463.44

21 $ 700,413.37 $ 11,363.73 $ 0.00 $ 689,049.64 $ 689,049.64 $ 6,856,513.08

22 $ 763,450.57 $ 12,386.46 $ 0.00 $ 751,064.11 $ 751,064.11 $ 7,607,577.18

23 $ 832,161.12 $ 13,501.24 $ 0.00 $ 818,659.87 $ 818,659.87 $ 8,426,237.06

24 $ 907,055.62 $ 14,716.36 $ 0.00 $ 892,339.26 $ 892,339.26 $ 9,318,576.32

25 $ 988,690.63 $ 16,040.83 $ 0.00 $ 972,649.80 $ 972,649.80 $ 10,291,226.12


